
UCHWAŁA NR XXXIV/263/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/253/21 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 grudnia 
2021r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz  art. 211, 
art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1981, poz. 1927, poz. 2270) – Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/253/21 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 grudnia 2021  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2022 rok § 17 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się 
rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 97 800,00 zł; 

2) celową na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w wysokości 25 000,00 zł;                     

3) celową na zarządzanie kryzysowe  w wysokości 97 200,00 zł; 

4) celową na  realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami pożytku publicznego 
w wysokości 6 000,00 zł".     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 15BD168E-4F94-4FC6-B2EF-94C1CE5A941A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


